Tous nos plats sont servis dans de généreuses portions qui satisferont tous les appétits, et ce pour un prix attractif.

Nous vous invitons a découvrir notre menu des maintenant et nous nous réjouissons a l'idée de vous accueillir au plus tét.

Entuées

Soupe du jour $3.95 Feta $10.95
Tzatziki $10.95 Calamari $12.95
Ellies $10.95 Feuilleté au fromage $10.95
Dolmades $10.95 Ailes de poulet $12.95
Spanakopita $10.95 1/2 Pikilia $15.95
Tarama $10.95 Pikilia $23.95

Brochiettes

Boeuf $20.95 Porc $18.95
Agneau $20.95 Chef $20.95
Poulet $18.95 Crevettes $18.95

Vegetarienne $16.95 Porc $18.95
Boeuf $20.95  Chef $20.95
Poulet $18.95 Crevettes $18.95

Agneau $20.95



Combiné - Brochette - Pitw

Boeuf - Boeuf $30.95 Porc - Porc $29.95
Poulet - Poulet $29.95 Chef - Chef $30.95
Agneau - Agneau $30.95 Crevettes - Crevettes $29.95

Assiettes Enfant - 1/2 Pux!

Cette promotion s'applique seulement en salle a manger.

Brochettes Combinées

Boeuf - Poulet $29.95 Poulet - Porc $29.95
Agneau - Boeuf $30.95 Boeuf - Chef $30.95
Poulet - Agneau $29.95 Chef - Poulet $29.95
Porc - Boeuf $29.95

Assiottos Medit ]

Boeuf - Crevettes $28.95 Agneau - Crevettes $28.95
Poulet - Crevettes $28.95 Chef - Crevettes $28.95
Porc - Crevettes $28.95 Crevettes - Crevettes $28.95

Assiette économique $15.95 Shish-kebab $23.95

Choix de crevettes ou poulet ou porc

1/2 Poutine grecque $15.95
Assiette économique $16.95 jambon, bacon, champignons, piment
Choix d’agneau ou boeuf ou chef

Poutine grecque $19.95
Moussaka $16.95

Poutine réguliére $15.95

Moussaka patates $16.95



Moussaka végétarienne $16.95
Demi poulet $18.95

Cételettes d’agneau $23.95

Saloides

Salade grecque $15.95

Salade César $15.95

Extwn

Extra patates $5.95
Extra riz $5.95
Extra salade $4.95

L

Assiette de fruits de mer

Langoustines, pétoncles, crevettes, filet de sole

Steak de poulet

% Lb de crevettes

Assiette de langoustines

Assiette combinée de saumon et poitrine de poulet sur césar
Steak aux piments et % de |Ib de crevettes

Saumon et % de |b de crevettes

Steak de poulet et %4 de Ib de crevettes

Steak aux piments verts

Poulet chasseur

Poutine au poulet

Filet de saumon sur césar

1/2 Poutine

1/2 Salade César

Brochette Seul 8"

Brochette Seul 9"

Souvlaki pita seul

$19.95

$18.95

$10.95

$12.95

$10.95

$12.95

$13.95

$21.95

$17.95

$18.95

$18.95

$24.95

$27.95

$24.95

$24.95

$22.95

$18.95



Filet de sole

Jarret d’agneau

TOUS NOS PRIX SONT SUTET A CHANGEMENTS SANS PREAVTS

Dessents | Breuwvages

Baklava

Gateau fromage
Gateau chocolat
Gateau foret noir

Gateau a I’érable

$5.75

$5.75

$5.75

$5.75

$5.75

Thé

Café

Chocolat chaud

Liqueur

$17.95

$18.95

$2.95

$2.95

$2.95

$2.95



