

*Tous nos plats sont servis dans de généreuses portions qui satisferont tous les appétits, et ce pour un prix attractif.  
Nous vous invitons à découvrir notre menu dès maintenant et nous nous réjouissons à l'idée de vous accueillir au plus tôt.*

## *Entrées*

Soupe du jour	\$3.95	Feta	\$10.95
Tzatziki	\$10.95	Calamari	\$12.95
Ellies	\$10.95	Feuilleté au fromage	\$10.95
Dolmades	\$10.95	Ailes de poulet	\$12.95
Spanakopita	\$10.95	1/2 Pikilia	\$15.95
Tarama	\$10.95	Pikilia	\$23.95

## *Brochettes*

Boeuf	\$20.95	Porc	\$18.95
Agneau	\$20.95	Chef	\$20.95
Poulet	\$18.95	Crevettes	\$18.95

## *Souvlaki - Pita*

Vegetarienne	\$16.95	Porc	\$18.95
Boeuf	\$20.95	Chef	\$20.95
Poulet	\$18.95	Crevettes	\$18.95
Agneau	\$20.95		

## *Combiné - Brochette - Pita*

Boeuf - Boeuf	\$30.95	Porc - Porc	\$29.95
Poulet - Poulet	\$29.95	Chef - Chef	\$30.95
Agneau - Agneau	\$30.95	Crevettes - Crevettes	\$29.95

## *Assiettes Enfant - 1/2 Prix!*

*Cette promotion s'applique seulement en salle à manger.*

## *Brochettes Combinées*

Boeuf - Poulet	\$29.95	Poulet - Porc	\$29.95
Agneau - Boeuf	\$30.95	Boeuf - Chef	\$30.95
Poulet - Agneau	\$29.95	Chef - Poulet	\$29.95
Porc - Boeuf	\$29.95		

## *Assiettes Méditerranées*

Boeuf - Crevettes	\$28.95	Agneau - Crevettes	\$28.95
Poulet - Crevettes	\$28.95	Chef - Crevettes	\$28.95
Porc - Crevettes	\$28.95	Crevettes - Crevettes	\$28.95

## *Plats Principaux*

Assiette économique	\$15.95	Shish-kebab	\$23.95
Choix de crevettes ou poulet ou porc			
Assiette économique	\$16.95	1/2 Poutine grecque	\$15.95
Choix d'agneau ou boeuf ou chef		jambon, bacon, champignons, piment	
Moussaka	\$16.95	Poutine grecque	\$19.95
Moussaka patates	\$16.95	Poutine régulière	\$15.95

Moussaka végétarienne	\$16.95	Poutine au poulet	\$19.95
Demi poulet	\$18.95	Filet de saumon sur césar	\$18.95
Côtelettes d'agneau	\$23.95	1/2 Poutine	\$10.95

## *Salades*

Salade grecque	\$15.95	1/2 Salade César	\$12.95
Salade César	\$15.95		

## *Extra*

Extra patates	\$5.95	Brochette Seul 8"	\$10.95
Extra riz	\$5.95	Brochette Seul 9"	\$12.95
Extra salade	\$4.95	Souvlaki pita seul	\$13.95



## *Le menu Spéciaux*

Assiette de fruits de mer	\$21.95
Langoustines, pétoncles, crevettes, filet de sole	
Steak de poulet	\$17.95
½ Lb de crevettes	\$18.95
Assiette de langoustines	\$18.95
Assiette combinée de saumon et poitrine de poulet sur césar	\$24.95
Steak aux piments et ¼ de lb de crevettes	\$27.95
Saumon et ¼ de lb de crevettes	\$24.95
Steak de poulet et ¼ de lb de crevettes	\$24.95
Steak aux piments verts	\$22.95
Poulet chasseur	\$18.95

Filet de sole

\$17.95

Jarret d'agneau

\$18.95

*TOUS NOS PRIX SONT SUJET À CHANGEMENTS SANS PRÉAVIS*

## *Desserts | Breuvages*

Baklava	\$5.75	Thé	\$2.95
Gateau fromage	\$5.75	Café	\$2.95
Gateau chocolat	\$5.75	Chocolat chaud	\$2.95
Gateau foret noir	\$5.75	Liqueur	\$2.95
Gateau à l'éable	\$5.75		